様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
七ヶ浜町長　殿
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
(電話　　　　　　　　　　)
排出汚水量減量認定申請書
排出汚水量の認定に関する取扱要綱第４条の規定により、下記のとおり減量認定を申請します。
記
	設置場所

	汚水の種類
	水道汚水・井戸汚水・その他の汚水(                     )

	申請理由

	減量認定
申 請 月
	　　　　年　　月から　　　　年　　月まで

	施工業者
	住所

	名称

	添付資料

	公共下水道へ排除されていないことが確認できる図面等、修理完了が確認できる書類・写真その他町長が必要と認めるもの

※申請者による自筆の場合は、押印不要